UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNV Hà Tĩnh, ngày         tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: xây dựng đề thi,

đáp án, chấm thi kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

  Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị

định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 114/2018/NQ-HĐND ngày 13/12/2018 của Hội

đồng nhân dân tỉnh quy định về phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh;

Căn cứ các Kế hoạch của UBND tỉnh: Số 721/KH-UBND ngày

06/04/2022 về phê duyệt chỉ tiêu và kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2022;

số 783/KH-UBND ngày 18/04/2022 về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công

chức năm 2022;

 Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 20/2022/QĐ-UBND ngày

26/7/2022 ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nội vụ; số 381/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc cấp kinh phí cho Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt kế hoạch mua sắm gói thầu xây dựng đề thi, đáp án, chấm thi kỳ

thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức và Chánh Văn phòng Sở.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: xây dựng đề thi,

đáp án, chấm thi kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 (chi tiết tại phụ

lục kèm theo).

Điều 2. Sở Nội vụ chịu trách nhiệm tổ chức chọn nhà thầu theo kế hoạch

lựa chọn nhà thầu được phê duyệt đảm bảo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ, các tổ

chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng CCVC;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

3

PHỤ LỤC

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng đề thi, đáp án, chấm thi kỳ

thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh, năm 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-SNV ngày     /02/2023 của Sở Nội vụ)

TT Tên gói thầu
Giá gói

thầu

Nguồn

vốn

Hình thức,

phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

tổ chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Chi phí xây dựng đề

thi, đáp án, chấm thi

kỳ thi tuyển công

chức tỉnh Hà Tĩnh,

năm 2022

469.914.000

Ngân sách

nhà nước

(được bố trí

tại Quyết

định số

381/QĐ-

UBND ngày

17/02/2023

của UBND

tỉnh Hà Tĩnh

về việc cấp

kinh phí cho

Sở Nội vụ)

Chào hàng

cạnh tranh

qua mạng,

một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Tháng

03/2023

Trọn

gói

90 ngày

kể từ ngày

ký hợp

đồng

2

Tư vấn lập hồ sơ

mời thầu, đánh giá

hồ sơ dự thầu

10.000.000
Chỉ định

thầu

Tháng

02/2023

Trọn

gói

45 ngày

kể từ

ngày ký

hợp đồng

3

Tư vấn thẩm định hồ

sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa

chọn nhà thầu

2.200.000
Chỉ định

thầu

Tháng

03/2023

Trọn

gói

45 ngày

kể từ

ngày ký

hợp đồng

4 Thẩm định dự toán 5.737.000

Chỉ định

thầu

Tháng

02/2023

Trọn

gói

06 ngày

kể từ

ngày ký

hợp đồng

Tổng 487.851.000

Bằng chữ: Bốn tám mươi bảy triệu, tám trăm năm mươi mốt nghìn đồng.

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2023-02-20T17:15:30+0700

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-20T17:32:36+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-02-21T08:47:07+0700

		2023-02-21T08:47:46+0700

		2023-02-21T08:49:12+0700